
DU 24 JUILLET AU 22 AOÛT 2024 INCLUS

POUR L’ACHAT D’UN TÉLÉVISEUR LG SEUL OU EN SIMULTANÉ AVEC UNE
SÉLECTION DE BARRES DE SON

JUSQU’À 1000€ REMBOURSÉS 1

1  Offre de remboursement allant jusqu’à 1000€ selon le modèle sélectionné – Valable du 24 juillet au 22 août 2024 inclus (UTC +2)
 Voir modalités de l’offre sur https://lg-tvetbarresdeson.offre-promotionnelle.fr

* LG OLED TV est la marque de téléviseurs OLED la plus vendue (volume de vente monde aux distributeurs, période 2013-2023)
 depuis 11 années consécutives selon Omdia.
 Life’s Good = La vie est belle

Vous êtes fiers de vos couleurs. Nous aussi



POUR BÉNÉFICIER DE CETTE OFFRE, C’EST TRÈS SIMPLE : 

1.    ACHETEZ UN TÉLÉVISEUR SEUL OU EN SIMULTANÉ AVEC UNE BARRE DE SON LG PARMI LES RÉFÉRENCES PRÉCISÉES CI-DESSUS
      ENTRE LE 24 JUILLET AU 22 AOÛT 2024 (MINUIT UTC+2)  

2.   CONNECTEZ-VOUS SUR LE SITE DE L’OPÉRATION À L’ADRESSE CI-DESSOUS ENTRE LE 24 JUILLET AU 06 SEPTEMBRE 2024 (MINUIT UTC +2)

3.  TÉLÉCHARGEZ IMPÉRATIVEMENT LES PIÈCES JUSTIFICATIVES SUIVANTES :

4.  VALIDEZ VOTRE PARTICIPATION. Cette étape est obligatoire.

sur www.lg.com/fr, dans les enseignes ou sites internet présentant l’opération en France métropolitaine, Corse incluse, DROM
(Guadeloupe, Martinique, Guyane, La Réunion, Mayotte) et COM zone euro uniquement (Saint-Pierre-et-Miquelon, Saint-Barthélemy, Saint-Martin). 

Et remplissez intégralement le formulaire d’inscription (dont votre numéro de série produit indiqué par « S/N » et votre IBAN/BIC). 
Vérifiez bien l’exactitude de l’ensemble des informations saisies. 

• Une photo de l’intégralité de la plaque signalétique disponible sur le côté ou à l’intérieur du produit, sur laquelle se trouve notamment le
numéro de série produit (composé de 12 caractères et indiqué par « S/N »). 
• Une photo du code-barres de votre produit (composé de 13 chiffres et commençant par “88”) et de votre numéro de série original découpé
disponibles sur l’emballage du produit acheté. Attention, toute demande non conforme aux conditions de l’offre, erronée, incomplète, illisible
ou ne respectant pas les modalités de l’offre sera considérée comme nulle et sera rejetée.

https://lg-tvetbarresdeson.offre-promotionnelle.fr/

• La photo/copie de votre ticket de caisse original et entier ou de votre facture du produit LG visé par l’offre, en entourant la référence,
le prix, la date d’achat du produit et le nom de l’enseigne. Si ces informations ne sont pas distinctement entourées, votre inscription sera
considérée comme non-conforme et vous ne pourrez pas bénéficier de l’offre promotionnelle. 

Votre participation ne sera prise en compte que si : 
• Le formulaire d’inscription est intégralement rempli et l’ensemble des informations saisies. 
• Vous avez téléchargé impérativement toutes les pièces justificatives demandées ci-dessus 
• Vous terminez votre inscription en cliquant sur le bouton « VALIDER » 

LES BONS DE COMMANDE NE SERONT PAS ACCEPTÉS. 

Vous recevrez votre remboursement par virement bancaire sous 8 à 10 semaines à compter de la date de réception de la confirmation de votre dossier.
Remboursement de 1000€ en fonction du produit éligible acheté (voir tableau des références et montants de l’offre en haut de la page).

Offre valable dans la limite des stocks de produits porteurs de l’offre, dans les enseignes ou site Internet présentant l’opération en France Métropolitaine,
Corse incluse, DROM (Guadeloupe, Martinique, Guyane, La Réunion, Mayotte) et COM zone euro uniquement (Saint-Pierreet-Miquelon, Saint-Barthélemy,
Saint-Martin) ou sur le site https://www.lg.fr/com, hors marketplace. Une marketplace (« place de marché ») désigne une plateforme en ligne de
mise en relation entre consommateurs et vendeurs indépendants hébergés par un site marchand dans le but d’acheter des produits.
Les achats auprès de vendeurs tiers hébergés sur une marketplace d'une enseigne partenaire ne sont pas éligibles. Offre non cumulable avec d’autres
opérations LG en cours sur les mêmes produits, et réservée aux personnes physiques. Offre non valable sur les produits d’occasions.
Si l’enseigne où vous avez effectué votre achat dispose d’une page d’avis, n'hésitez pas à déposer votre avis sur la page du produit.

DU 24 JUILLET AU 22 AOÛT 2024 INCLUS (UTC+2)

Bénéficiez JUSQU’À 1000€ REMBOURSÉS POUR L’ACHAT D’UN TÉLÉVISEUR LG
SEUL OU EN SIMULTANÉ AVEC UNE BARRE DE SON parmi les références suivantes1:

1 Dans la limite des stocks de produits porteurs de l’offre et de la disponibilité à l’achat auprès des distributeurs participants.
Pour plus d’informations sur l'étiquette énergie et l'indice de réparabilité de chaque référence, allez sur https://lg-tvetbarresdeson.offre-promotionnelle.fr/

CAT Series

G45LW

G46LS

C44LA

C46LA

B46LA

QNED87T/86T

QNED85T

G45LW

G46LS

C44LA

C46LA

B46LA

QNED87T/86T

QNED85T

€ 500

€ 500

€ 500

€ 500

•

€ 300

€ 250

€ 1,000

€ 1,000

€ 1,000

€ 1,000

•

€ 600

€ 500

€ 400

€ 400

€ 400

€ 400

€ 400

€ 200

€ 150

€ 800

€ 800

€ 800

€ 800

€ 800

€ 400

€ 300

€ 400

€ 400

€ 400

€ 400

€ 400

€ 150

€ 110

€ 800

€ 800

€ 800

€ 800

€ 800

€ 300

€ 220

€ 300

€ 300

€ 200

€ 200

€ 200

€ 100

€ 80

€ 600

€ 600

€ 400

€ 400

€ 400

€ 200

€ 160

•

•

€ 100

€ 100

•

•

•

•

•

€ 200

€ 200

•

•

•

•

•

€ 100

€ 100

•

•

•

•

•

€ 200

€ 200

•

•

•

•

S95TR, S90TY, S80TR
SG10TY, SC9S, S77TY

S70TR, SE6S, S70TY
S60TR, SNH5, S60T

OLED

QNED

Barre de son +
OLED

Barre de son +
QNED

77" / 75"
(195cm/189cm)

86" / 83"
(217cm/210cm)

65"
(164cm)

55"
(139cm)

48"
(121cm)

42"
(107cm)

Barres de son
éligibles

L’offre est limitée à un seul remboursement jusqu’à 1000€ par foyer (même nom, même adresse et/ou même IBAN et/ou même email) sur toute la durée de l’opération. Une seule 
facture par demande / inscription. Toute demande erronée, incomplète, illisible, manifestement frauduleuse ou ne respectant pas les modalités de l’offre sera considérée comme 
non-conforme et ne sera pas honorée. L’opération sera clôturée le 06 décembre 2024 inclus (UTC+2): Aucune réclamation client ne sera traitée après le 06 décembre 2024 inclus. Les 
participants autorisent la société HighCo Data à procéder à toutes vérifications concernant leur identité, leur domicile ou leur achat dans le cadre de leur participation à cette offre. Pour 
toutes informations complémentaires, vous pouvez contacter HighCo Data à l’adresse suivante via le formulaire de contact suivant : https://conso.highco-data.fr. Le responsable de 
traitement est la société LG Electronics France (« LGE »). Dans le cadre de votre participation à l’offre, vos données sont collectées et traitées par la société HighCo Data, intervenant 
en qualité de sous-traitant de la société LGE. Les données collectées sont traitées aux fins de gestion et de traitement de votre participation, de réalisation de statistique anonyme et 
l’envoi de prospection commerciale si vous l’avez expressément accepté. Vos données feront l’objet d’un traitement informatique et seront conservées pendant une durée d’un an (1) 
à compter de la fin de l’offre promotionnelle par la société HighCo DATA. Pour plus d’informations sur la manière dont nous utilisons vos données personnelles, veuillez consulter la 
politique de confidentialité de LGE : https://www.lg.com/fr/privacy. Les données collectées peuvent faire l’objet d’un transfert en Roumanie et hors UE : au Maroc. Le cas échéant, ce 
transfert est encadré par les clauses contractuelles types de la Commission Européenne imposées par la réglementation applicable sur le territoire de l’UE, afin de garantir un niveau de 
protection équivalent suffisant. Conformément au Règlement général sur la protection des données n°2016/679 et à la loi dite « Informatique et libertés » du 6 janvier 1978 dans sa 
dernière version, vous disposez d’un droit d’accès, de rectification, d’effacement des données à caractère personnel qui vous concernent, d’un droit à la limitation du traitement, d’un 
droit à la portabilité de vos données et du droit de définir des directives relatives à la conservation, à l’effacement et à la communication de vos données à caractère personnel après 
votre décès. Vous pouvez exercer ces droits et retirer votre consentement à la prospection commerciale en adressant votre demande à : Service Client LG Electronics France – au 25 
quai du Président .Paul Doumer, CS 90139 – 92408 Courbevoie CEDEX (remboursement du timbre sur demande, au tarif lent en vigueur, pour toutes les requêtes concernant les 
données personnelles uniquement) ou par courriel à l’adresse suivante : lg.donneesperso@lgepartner.com  ou dpo-eu@lge.com  (ceci n’est pas une adresse de contact pour le suivi de 
votre participation ; elle est exclusivement dédiée aux données personnelles). Vous disposez également d’un droit d’introduire une réclamation auprès de la CNIL



Avec WOW SYNERGY*,
maximisez l’expérience de votre

TV LG grâce à une barre de son LG

Mise en lumière sur le LG OLED G4 du 55’’ au 83’’

    *La compatibilité avec WOW Orchestra, WOWCAST, et WOW Interface dépend de la compatibilité du téléviseur et de la barre de son. Pour plus d’informations,
      consulter le site www.lg.com/fr 
  **Nécessite une connexion Wi-Fi
***Images d’écrans simulées

Toujours au
sommet et encore
plus lumineux

Publié le 06.05.24
Lesnumeriques.com

WOW Orchestra WOWCAST WOW Interface
Barre de son LG et TV LG

se synchronisent et diffusent
du son en duo pour une

meilleure immersion

Connexion sans fil
avec votre TV**

Contrôlez votre
barre de son directement

depuis votre TV



Profitez de la richesse de
l’interface webOS sur TV LG 2024  

Vos applications de
divertissement, au même endroit*

Navigation fluide et rapide grâce
à la télécommande Magic Remote

Votre expérience TV
se renouvelle dans le temps

Jusqu’à 4 mises à jour de webOS pendant 5 ans**

Pointeur
à l’écran

Molette pour
scroller

Accès rapide

Contrôle Vocal

Compte LG
Veuillez sélectionner le profil du compte pour vous connecter. Lorsque vous vous connectez,

vous pouvez profiter de contenus et services recommandés personnalisés.

N S H +

Gestion de compte

Nicole
elcin01@email.com

Sarah
haras02@email.com

Henry Add Account

Se déconnecter

     * Un abonnement peut être requis pour accéder à ces applications.
   ** WebOS Re:New program supporte au total jusqu’à 4 mises à jour webOS pendant cinq ans à compter de la version initiale de webOS
 (voir page produit pour chaque modèle sur le site LG.com/fr). Les mises à jour et le calendrier de certaines fonctions, applications et services peuvent varier selon le modèle et le pays.
 Les mises à jours sont disponibles sur les modèles initialement équipés de webOS 23 (gammes UHD, QNED et OLED 2023).
 Le TV doit être connecté au réseau internet et configuré sur mise à jour automatique. Pour plus d'informations sur le paramétrage de votre TV, voir la notice d'utilisation.

 Ecrans simulés
 Re:New Program = Programme Re:Nouveau
 Life’s Good. = La vie est belle.

Une interface personnalisée
selon votre profil




