



DU 24 JUILLET AU 22 AOÛT 2024 INCLUS

# JUSQU'À 1000€ REMBOURSÉS

POUR L'ACHAT D'UN TÉLÉVISEUR LG SEUL OU EN SIMULTANÉ AVEC UNE SÉLECTION DE BARRES DE SON













Vous êtes fiers de vos couleurs. Nous aussi



Offre de remboursement allant jusqu'à 1000€ selon le modèle sélectionné – Valable du 24 juillet au 22 août 2024 inclus (UTC +2) Voir modalités de l'offre sur https://lq-tvetbarresdeson.offre-promotionnelle.fr

<sup>\*</sup>LG OLED TV est la marque de téléviseurs OLED la plus vendue (volume de vente monde aux distributeurs, période 2013-2023) depuis 11 années consécutives selon Omdia. Lifé's Good = La vie est belle :

### DU 24 JUILLET AU 22 AOÛT 2024 INCLUS (UTC+2)

### Bénéficiez JUSQU'À 1000€ REMBOURSÉS POUR L'ACHAT D'UN TÉLÉVISEUR LG SEUL OU EN SIMULTANÉ AVEC UNE BARRE DE SON parmi les références suivantes<sup>1</sup>:

CAT	Series	86" / 83" (217cm/210cm)	77" / 75" (195cm/189cm)	<b>65"</b> (164cm)	<b>55"</b> (139cm)	<b>48"</b> (121cm)	<b>42"</b> (107cm)	Barres de son éligibles
OLED	G45LW	€ 500	€ 400	€ 400	€ 300			
	G46LS	€ 500	€ 400	€ 400	€ 300	•	•	
	C44LA	€ 500	€ 400	€ 400	€ 200	€ 100	€ 100	
	C46LA	€ 500	€ 400	€ 400	€ 200	€ 100	€ 100	
	B46LA	•	€ 400	€ 400	€ 200	•	•	
QNED	QNED87T/86T	€ 300	€ 200	€ 150	€ 100		•	
	QNED85T	€ 250	€ 150	€ 110	€ 80	•	•	
Barre de son + OLED	G45LW	€ 1,000	€ 800	€ 800	€ 600	•	•	S95TR, S90TY, S80TR SG10TY, SC9S, S77TY
	G46LS	€ 1,000	€ 800	€ 800	€ 600	•	•	
	C44LA	€ 1,000	€ 800	€ 800	€ 400	€ 200	€ 200	
	C46LA	€ 1,000	€ 800	€ 800	€ 400	€ 200	€ 200	
	B46LA	•	€ 800	€ 800	€ 400	•	•	S70TR, SE6S, S70TY S60TR, SNH5, S60T
Barre de son + QNED	QNED87T/86T	€ 600	€ 400	€ 300	€ 200	•	•	
	QNED85T	€ 500	€ 300	€ 220	€ 160	•	•	

Dans la limite des stocks de produits porteurs de l'offre et de la disponibilité à l'achat auprès des distributeurs participants.

#### POUR BÉNÉFICIER DE CETTE OFFRE, C'EST TRÈS SIMPLE :

#### 1. ACHETEZ UN TÉLÉVISEUR SEUL OU EN SIMULTANÉ AVEC UNE BARRE DE SON LG PARMI LES RÉFÉRENCES PRÉCISÉES CI-DESSUS ENTRE LE 24 JUILLET AU 22 AOÛT 2024 (MINUIT UTC+2)

sur www.lg.com/fr, dans les enseignes ou sites internet présentant l'opération en France métropolitaine, Corse incluse, DROM (Guadeloupe, Martinique, Guyane, La Réunion, Mayotte) et COM zone euro uniquement (Saint-Pierre-et-Miquelon, Saint-Barthélemy, Saint-Martin).

### 2. CONNECTEZ-VOUS SUR LE SITE DE L'OPÉRATION À L'ADRESSE CI-DESSOUS ENTRE LE 24 JUILLET AU 06 SEPTEMBRE 2024 (MINUIT UTC +2)

### https://lq-tvetbarresdeson.offre-promotionnelle.fr/

Et remplissez intégralement le formulaire d'inscription (dont votre numéro de série produit indiqué par « S/N » et votre IBAN/BIC). Vérifiez bien l'exactitude de l'ensemble des informations saisies

#### 3. TÉLÉCHARGEZ IMPÉRATIVEMENT LES PIÈCES JUSTIFICATIVES SUIVANTES:

· La photo/copie de votre ticket de caisse original et entier ou de votre facture du produit LG visé par l'offre, en entourant la référence, le prix, la date d'achat du produit et le nom de l'enseigne. Si ces informations ne sont pas distinctement entourées, votre inscription sera considérée comme non-conforme et vous ne pourrez pas bénéficier de l'offre promotionnelle.

#### LES BONS DE COMMANDE NE SERONT PAS ACCEPTÉS

- · Une photo de l'intégralité de la plaque signalétique disponible sur le côté ou à l'intérieur du produit, sur laquelle se trouve notamment le numéro de série produit (composé de 12 caractères et indiqué par « S/N »).
- Une photo du code-barres de votre produit (composé de 13 chiffres et commençant par "88") et de votre numéro de série original découpé disponibles sur l'emballage du produit acheté. Attention, toute demande non conforme aux conditions de l'offre, erronée, incomplète, illisible ou ne respectant pas les modalités de l'offre sera considérée comme nulle et sera rejetée.

#### 4. VALIDEZ VOTRE PARTICIPATION. Cette étape est obligatoire.

Votre participation ne sera prise en compte que si

- · Le formulaire d'inscription est intégralement rempli et l'ensemble des informations saisies.
- · Vous avez téléchargé impérativement toutes les pièces justificatives demandées ci-dessus
- Vous terminez votre inscription en cliquant sur le bouton « VALIDER »

Vous recevrez votre remboursement par virement bancaire sous 8 à 10 semaines à compter de la date de réception de la confirmation de votre dossier. Remboursement de 1000€ en fonction du produit éligible acheté (voir tableau des références et montants de l'offre en haut de la page).

Offre valable dans la limite des stocks de produits porteurs de l'offre, dans les enseignes ou site Internet présentant l'opération en France Métropolitaine, Corse incluse, DROM (Guadeloupe, Martinique, Guyane, La Réunion, Mayotte) et COM zone euro uniquement (Saint-Pierreet-Miquelon, Saint-Barthélemy, Saint-Martin) ou sur le site Interps://www.la.fr/com, hors marketplace. Une marketplace (by place de marché Saigne une plateforme en ligne de mise en relation entre consommateurs et vendeurs indépendants hébergés par un site marchand dans le but d'acheter des produits. Les achats auprès de vendeurs tiers hébergés sur une marketplace d'une enseigne partenaire ne sont pas éligibles. Offre non cumulable avec d'autres opérations L G en cours sur les mêmes produits, et réservée aux personnes physiques. Offre non valable sur les produits d'occasions.

Si l'enseigne où vous avez effectué votre achat dispose d'une page d'avis, n'hésitez pas à déposer votre avis sur la page du produit.

L'offre est limitée à un seul rembussement, jusqu'à 10,000 par foyer (même non, même adiesse et/ou même 18A4 et/ou même email) sur toute le durée de l'opération. Une seale facture par demandé / incerption. Orate demande erronée, incomplées litible, manifestement fraudulesse ou ne respectant pas les modalités de l'offre seus considérés comme non-conforme et ne sera pas honorée. L'opération sera ciburée le 06 décembre 2024 inclus (UTC-2) Auxune réclamation client ne sera traitée après le 06 décembre 2024 inclus (UTC-2) Auxune réclamation client ne sera traitée après le 06 décembre 2024 inclus sera participants autorisent la société l'highe Cost au procéder à toutes vérifications concernant le uridenté, leur omicilie ou leur advais le cadre de leur participants a cette de fre. Pour toutes informations complémentaires, vois pouvez contacter HighCo Data à l'adresse suivante via le formulaire de contact suivant : https://cons.highco-datafr, Le responsable de traitement est la société LGE fectories France (LGE-6). Dans le cadre de votre participation à l'offre vos données sont collections France (LGE-6). Dans le cadre de votre participation à l'offre vos données sont collections France (LGE-6). Dans le cadre de votre participation à l'offre vos données sont collections france (LGE-6). Dans le cadre de votre participation à l'offre vos données sont collections france (LGE-6). Dans le cadre de votre participation à l'offre vos données sont collections de traitées par la société HighCo Data intervenant. en qualité de sous-traitant de la société LGE. Les données collectées sont traitées aux fins de gestion et de traitement de votre participation, de réalisation de statistique anonyme et l'envoi de prospection commerciale si vous l'avez expressément accepté. Vos données feront l'objet d'un traitement informatique et seront conservées pendant une durée d'un an (1) a complete de la nie de l'Offre promotionelle par la sociale Hajfico DATA. Pour plus d'informations sur la manielle donn rous qu'est expension une quiere d'un air via de complet de la nie de l'Offre promotionnelle par la sociale Hajfico DATA. Pour plus d'informations sur la manielle donn rous utilizations vos données presonaite, uvaillez consulter la politique de confidentialité de LGE: https://www.ig.com/friprivacy, Les données collectées peuvent faire l'objet d'un transfert est en Roumanie et hors UE: au Marice, Le cas échéant, ce transfert est encade par les clauses contractuelles types de la Commission Européenne imposses par la reglementation applicable sur returnel de EUE; alle hors de social expression de protection équivalent suffisant Conformienent au Réglement général sur la protection des données n° 2016/679 et à la joi du son informatique de libentés » du 6 jainvier 1978 dans sa demiére version vous disposez du noit d'acte, de rectification, d'éflecement des données à caractére personnel qui vous connent, d'un droit à la limitation du traitement, d'un droit à la limitation du traitement des données à caractére personnel qui vous connent, d'un droit à la limitation du traitement, de la commission de la commissio defined explain (volume) processed on the ductor, per exclusion (i) enteredient use business at carter, it is presented with a format a format and under the most office of the communication of the c

Pour plus d'informations sur l'étiquette énergie et l'indice de réparabilité de chaque référence, allez sur https://lg-tvetbarresdeson.offre-promotionnelle.fr/

### Mise en lumière sur le LG OLED G4 du 55" au 83"







Toujours au sommet et encore plus lumineux

## Avec WOW SYNERGY\*, maximisez l'expérience de votre TV LG grâce à une barre de son LG

### **WOW Orchestra**

Barre de son LG et TV LG se synchronisent et diffusent du son en duo pour une meilleure immersion

### **WOWCAST**

Connexion sans fil avec votre TV\*\*

### **WOW Interface**

Contrôlez votre barre de son directement depuis votre TV



<sup>\*</sup>La compatibilité avec WOW Orchestra, WOWCAST, et WOW Interface dépend de la compatibilité du téléviseur et de la barre de son. Pour plus d'informations, consulter le site www.lg.com/fr

<sup>\*\*</sup>Nécessite une connexion Wi-Fi \*\*\*Images d'écrans simulées



### Life's Good.

## Profitez de la richesse de l'interface webOS sur TV LG 2024

## Vos applications de divertissement, au même endroit\*



### Navigation fluide et rapide grâce à la télécommande Magic Remote



## Votre expérience TV se renouvelle dans le temps

Jusqu'à 4 mises à jour de webOS pendant 5 ans\*\*



## Une interface personnalisée selon votre profil



\*Un abonnement peut être requis pour accéder à ces applications.

Le TV doit être connecté au réseau internet et configuré sur mise à jour automatique. Pour plus d'informations sur le paramétrage de votre TV, voir la notice d'utilisation.

<sup>\*\*</sup>WebOS ReNew program supporte au total jusqu'à 4 mises à jour webOS pendant cinq ans à compter de la version initiale de webOS (voir page produit pour chaque modéle sur le site LG.com/fr). Les mises à jour et le calendrier de certaines fronctions, applications et services peuvent varier selon le modèle et le pays. Les mises à jours sont disponibles sur les modèles initialiement équipés de webOS 23 (gammes UHD, QNED et OLED 2023).